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Ela Quality 

Aty ku ëndrra takon realitetin!

Nje resort madheshtor i inaguru-
ar ne sezonin 2007 , ndertuar ne 
nje siperfaqe 110.000 m2. Ne kete 
resort pushimi do te gjeni luksin 
,komoditetin, cilesi te larte sher-
bimi, gjithcka bashkohore dhe te 
gjitha ketyre u bashkohet natyre e 
mrekullueshme e zones se Belekut 
ku gjelberimi krijon nje parajse te 
vertete. Pushimet prane  Ela Qual-
ity jane pushime te verteta. Me nje 
kapacitet prej 1470 shtreter, 550 
dhoma nder te cilat 356 standarte, 
78 dhoma familjare dhe te tjerat 
Suita. Distanca 25 km nga Aero-
porti, 35 km nga qyteti i Antalyas 
dhe 2 Km nga qendra e Belekut. 

Volejboll,futboll,basketboll. 
Tenis,Aerobi,Palester

Bowling ,Bilardo, Surf,bicikleta ne 
uje,bilardo,kurse gatimi. Kinema,feste ne 
plazh (1 here ne jave). Nata Gala (1 here 
ne jave). Pishina per te rritur dhe femije. . 

Sporte te ndryshme ne uje, Akuapark
Animacion dhe shfaqje cdo nate.

Aktivitete & Sporte

Dhomat standarte (35-45 m2) Teper 
moderne dhe te gjitha te pajisura: 
Tapet,Telefon,LCD-TV,Internet (me 
pagese),Mini bar, Kasaforte,Tharese 
fl okesh,Vaske dhe dush,System qendron 
kondicionimi,Ballkon. 

Sherbimi UAI (Ultra All Inclusive)
Mengjesi,dreka,darka(vetesherbim)
Vakte te ndermjetme (snack)
A’la Carte Restorant :Italian,Turk,Francez,Bra

zilian, Mexican,Peshku.
Pijet alkolike dhe jo alkolike lokale ( 24h)
Pijet alkolike te importuara ( 24h)
Lengje frutash te fresketa,  Akullore
Sherbimi ne dhome (02:00- 07:00)
Mini bar ne dhome
Mini klub per femije 04-12 vjec
Junior klub per te rinj 13-16 vjec
Hidromasazh,sauna,banjo turke.
Tenis(raketa tenisi),volejboll,basketboll,bila
rdo.

Kinema, Animacion gjate gjithe dites.
Pishina te jashtme dhe te brendshme.
Pishina per femije dhe akuapark.
Cadrat,shezllonet dysheket dhe peshqiret

Me pagese: Kurset e Tenisit,sportet e ujit me 
motor,bowling,interneti,qendra e estetikes.
me pagese eshte edhe restoranti A’La Carte 
Japonez.


